令和３年６月15日　火曜日

月額購読料 2,930円394

京  都  府  公  報

監　査　委　員

京都府監査委員告示第５号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２
項の規定により、次のとおり告示する。

　令和３年６月15日
京都府監査委員　兎　本　　和　久
　　　同　　　　北　岡　　千はる
　　　同　　　　森　　　　敏　行
　　　同　　　　小　林　　裕　明

１　包括外部監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏　　名 住　　　　　　所

柗 井　 大 治 宇治市宇治蔭山30番地の35

松 原　 広 幸 相楽郡精華町光台４丁目13の５

宮 田　　 傑 京都市中京区堀川通四条上る錦堀川町633番
地　リソシエ四条クロスコート903号

山 田　 洋 平 京都市南区唐橋堂ノ前町46番地５

浅 野　 良 治 京都市中京区東洞院通六角上る三文字町219
番地　六角ハイツ401号室

２　当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監
査の事務を補助できる期間
　　令和３年６月15日から令和４年３月31日まで